

המצטיינים באינטרנט ובסלולר

אתר שירותי בריאות כללית זכה בתואר "אלוף האלופים" באינטרנט; בנק הפועלים - "אלוף האלופים" במובייל ♦ "אתר שירותי בריאות כללית ממשיך להוביל מהפכה בתחום שירותי הבריאות המקוונים ובפער ניכר ממתחריו", כתבו השופטים על האתר של הכללית, שזכה בתואר הנכסף לאחר ארבע שנים שבהן החזיק בו לאומי טרייד ♦ על בנק הפועלים כתבו השופטים, כי "תחום היישומים בסלולר הפך לזירה חשובה עבור מיטב החברות. לפועלים יש את יישומי ה-iPhone, האנדרואיד והטאבלט הטובים ביותר בכל התחומים"

יוסי הטוני < צילום: קובי קנטור



עידו לוי

האתר של בנק הפועלים זכה זו השנה השלישית ברציפות בתואר "אלוף האלופים" בקטגוריית הסלולר. יצוין, כי הפרס מוענק רק בשלוש השנים האחרונות. בנימוקי השופטים נכתב, כי "תחום היישומים בסלולר הפך לזירה חשובה עבור מיטב החברות. לפועלים יש את יישומי ה-iPhone, האנדרואיד והטאבלט הטובים ביותר בכל התחומים. הבנק מפגין מקוריות וחדשנות רבה, תוך הקפדה על ממשק משתמש ידידותי להפליא, המאפשר ביצוע פעולות בצורה תכליתית". גם השנה שימש **עידו לוי** - מנכ"ל גלובל מרקטפלייס, כיו"ר חבר

תר האינטרנט של שירותי בריאות כללית זכה השנה בתואר "אלוף האלופים" בתחרות השנתית לאתרי אינטרנט ומובייל, Webi Awards 2012. האתר של הכללית זכה לציון הגבוה ביותר בדירוגי השופטים בתחרות, שנערכת זו השנה השמינית ברציפות על ידי קבוצת אנשים ומחשבים. טקס הענקת הפרסים לאתרים הזוכים נערך במלון רתון בתל אביב, בהשתתפות נציגי הארגונים הזוכים. מנחה הטקס היה **יהודה קונפורטס**, העורך הראשי באנשים ומחשבים.

הכללית זכתה השנה בתואר "אלוף האלופים" לאחר ארבע זכיות רצופות של לאומי טרייד. בנימוקי השופטים לבחירת שירותי בריאות כללית נכתב, כי "אתר שירותי בריאות כללית ממשיך להוביל מהפכה בתחום שירותי הבריאות המקוונים ובפער ניכר ממתחריו. לכללית אוסף תשתיות טכנולוגיות גמישות, המאפשרות לתמוך בצורה מיטבית



עידו לוי, יו"ר חבר השופטים בתחרות Webi Awards 2012 (מימין), עם צוות שירותי בריאות כללית. משמאל ללוי: ד"ר גבי פלוטקין, ארו רוזנטל - נציג מטריקס, נגה צרפתי, ריטה מושינסקי, אתי מרקוביץ', אירנה צ'דנוב, יחיאל גפני - מנמ"ר שירותי בריאות כללית, מיטל עבדוי, ליאור וולף - ממלא מקום ראש אגף רפואה מקוונת, ליאב קרוטיק, נורית הולר - מנהלת פיתוח האינטרנט, גדי כהן - סמנכ"ל וראש חטיבת לוגיסטיקה תשתיות ומערכות מידע, עופר בר, רחל ברקוביץ' - מנהלת מחלקת יישומי מידע בקהילה, חן שקדי, יואל שקד - מנהל מחלקת מטה, נועה סופה-זבולון, דנאור ורדימון, אבנר שץ, אולגה בלאוסוב, איתמר גרדוס, יעקב לבסקי וגיל רודה

השופטים. לוי אמר, כי "לפני כשמונה שנים נולד הרעיון לקיים תחרות ישראלית במתכונת ה-Webby האמריקנית, המתנהלת יותר מתריסר שנים ומרתקת אליה את מיטב מומחי האינטרנט בעולם. התחרות כללה מספר רב של קטגוריות, בהן בנקאות מקוונת, מסחר בשוק ההון, כרטיסי אשראי, שירותי בריאות, ספורט, תיירות ונופש, סלולר, תקשורת ומדיה,

וסינרגטית במגוון רחב של פלטפורמות, ערוצים ושירותים עסקיים חדשים". התוצאה, ציינו השופטים, היא "טכנולוגיה הנרתמת לטובת היישום העסקי ומאפשרת ניהול אפקטיבי של תהליכים עסקיים מורכבים, וכן מגוון רחב של שירותים רפואיים, תוך שמירה על רמת שירות וזמינות גבוהה".